
     Seniornet Roslagen verksamhet 2024

Verksamhet
Föreningen hade 213 betalande medlemmar i föreningen under verksamhetsåret.

Vi har under 2024 haft support, kurser, fredagsfika och medlemsmöten samt uppsökande 
verksamhet och projekt som redovisas nedan:
Support: I Norrtälje och i Hallstavik har vi haft support på tisdagar under februari – maj samt 
september - december. I november startades även support i Rimbo på måndagar. 
Kurser: Under 2024 har vi haft ett antal kurser i Norrtälje om Windows 11, Ipad/Iphone, både i grund 
och fortsättning samt en studiecirkel om släktforskning, 
Fredagsfika: I samband med Seniornet Swedens digitala föreläsningar har vi inbjudit medlemmar att 
se utsändningen på storskärm i SENSUS lokal istället för att se utsändningen hemma. 
Medlemsmöten: Under året har vi haft 5 medlemsmöten i Folkets Hus. Bland annat med föreläsare 
om AI, säkerhet, Synhjälpmedel, Hörselhjälpmedel. 
Uppsökande verksamhet: För att synliggöra att vi finns och kan hjälpa seniorer har några av 
handledarna besökt andra föreningars sammankomster samt delat ut information vid matbutiker. 
Några handledare har även följt med på bokbussrutter i kommunen. 
Projekt: Vi fick medel från kommunens trygghetsfond och har kunnat inhandla ”plattor” för 
”långutlåning” (Projekt Låna en platta). Vi fick även medel från socialstyrelsen för att på olika sätt 
minska den ofrivilliga ensamheten. Vi använde dessa pengar för den uppsökande verksamheten samt 
till Projekt Låna en platta.

Samarbete
Seniornet Roslagen samarbetar med studieförbundet SENSUS lokalavdelning i Norrtälje samt med 
biblioteken i Hallsta, Rimbo och Norrtälje. Vi har nära samarbete med kommunens företrädare för 
seniorer inom kommunen. Roslagens Sparbank som vi tidigare fått olika bidrag från uteblev detta år. 
Men vi hoppas på fortsatt samarbete kommande år.

Styrelse:
Styrelsen har haft 9 styrelsemöten under 2024, varav 6 möten för styrelsen vald vid årsmötet den 18 
april 2024.
Ordförande: Ann-Cathrine (Anqi) Lindblom Alm (väljs på 1 år)
Ledamot: Lasse Sjöström (vald tom 2026)
Ledamot: Berit Larsson (vald tom 2026)
Ledamot: Karin Bäckström (vald tom 2025)
Ledamot: Eva Brunnberg (vald tom 2025)
Ledamot: Bo Liljedahl (vald tom 2025)
Ledamot: Roland Forsberg (vald tom 2025)
Revisorer:
Carina Libonius ( ordinarie)
Kristina Stahre ( suppleant)
Valberedning: 
Ingen valberedning kunde tillsättas vid föregående årsmöte och styrelsen fick i uppdrag att ta fram 
förslag på ny styrelse för 2025.

Handledare/ Styrelse:
Vi har varit totalt 19 handledare som har hjälpt till att supporta medlemmar och presumtiva 
medlemmar samt vara kursledare och på andra sätt hjälpt till att synliggöra föreningen. Även 
styrelsen har varit aktiva i arbetet med bland annat medlemsmötena.


